
! l '
i  r . |  .  - i , :  1 i l  t r r i . t . r  r l
zAPAD0ČfsxE
ÚNIVÉí]z|ÍY
v  p t z N l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno Študenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodlotitel _ vedoucí pnáce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
ÁkademickÝ rok 20l4,20l5

Bc. Lucie TREJBÁLoVÁ

Podniková ekonomika a management

Controlling likvidi$ a cash.flow ve zvoleném podniku

Ing. Josefčervený, Ph'D., ZčU,FEK - KFU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší, N-nelze hodnotit)
A) Definovíní cílů práce
B) Metodický postup rypracování práce
C) Teoretický zíklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovriní práce (skladba vět' gramatika)
F) Fomání zpracovríní pÍáce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou litelafuÍou (normy, citace)
I) Práce se zahaniční literaturou, uroveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry ptárce a jejich foÍmulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (plo teorii, pro pra\i)
N) Spolupráce autora s vedoucim práce a katedrou
o) Přístup autoÍa k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifi koval diplomovou práci kIasifi LaČním stupném:2

1234N
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
trx!!!
trx!!!
tr!x!!
!x!!tr
DX!!!
DX!!D
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!

X
!

velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Základním cílem předloŽené diplomové práce na téma Contrclling likvidity a cash-flow ve zvoleném
podniku bylo především analyzovat řizení cash-flow a likvidity ve zvoleném podniku a nawhnout
případná zlepšeni v řízení likvidity ve zvoleném podniku. Tento cíl práce byl dle mého niioÍu splněn.
PIáce po striínce věcné, formrílní ajazykové, včetně pláce s liteiímími zdroji, práce splňuje poádavky
kladené na absolventa magisterského sfupně studia. Silnější stráokou práce je její praktická ěást' Tato
část prác€ je potom qaržitelná pro hodnocený podnikatelský subjelt. Celkor1ý dojem z předlož€né
diiplomové práceje poátil'rrí a práci doporuěuji k obhajobě.



: ' l

Ůly}
b..

řA|(ULŤA E|(0li0MIG(A
zÁP^D0.EsxÉ
u tvEnz[t
v ?tzNl

FAKIJLTA EKoxonrucxÁ
Katedra KFIJ

otázky & připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě":

l) Jakýje rozdíl v řízení cash-flow a likvidity v podniku z polúedu knitkého a ďouhého ěasového
useku?
2) o jaký Íok jde v tabulce č. 6 na str'66?

Y Plzni, dne 11.5.2015

Metodické poanámky:

' oanďt€ výsledek kontoly Pla8iátorství, kerýjste zadava do Porlálu zČU a odůvodn&e níže při odůvodnění
. klasiffkačÍ ho stupně'
. Klilmutím na pole vyb€rte poádovaný kvalifikační stupeň.
' stÍučně zdůvodnět€ na!Ťhot6ný klasifitačni stupeň, odůvodnění 4lacujte v mzsahu 5 . lo vět'. otázky a připomínky k blřšímu lysvětleni při obhajobě _ dvě aŽ ťi otázky.

Posudek od€vzdejte oboustranně vÍištěný na seketariát KFU, FEK ZČU do teÍminu stánoveného katedrou (viz stÍánky
katedry). Posudek musí bý opařen vlastnoÍučnim podpisem modře (pÍo rozeaáÍl originálu).


